# 禹州市中心医院公共卫生医学中心提升改造(四层装饰装修)竞争性谈判公告(招标编号: HNYD-T2024009)

项目所在地区:河南省,许昌市,禹州市

#### 一、招标条件

本禹州市中心医院公共卫生医学中心提升改造(四层装饰装修)竞争性谈判公告已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金 46. 965492 万元,招标人为禹州市中心医院。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

## 二、项目概况和招标范围

规模: 详见公告

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 禹州市中心医院公共卫生医学中心提升改造(四层装饰装修):

#### 三、投标人资格要求

(001 禹州市中心医院公共卫生医学中心提升改造(四层装饰装修))的投标人资格能力要求:详见公告;

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间:从 2024年03月29日08时30分到2024年04月03日17时30分

获取方式: 现场获取

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年04月07日14时30分

递交方式:河南远大建设工程管理有限公司(禹州市轩辕大道上东国际东门)纸质文件 递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年04月07日14时30分

开标地点:河南远大建设工程管理有限公司(禹州市轩辕大道上东国际东门)

# 七、其他

禹州市中心医院公共卫生医学中心提升改造(四层装饰装修)竞争性谈判公告河南远大建设工程管理有限公司受禹州市中心医院的委托,就禹州市中心医院公共卫生医学中心提升改造(四层装饰装修)进行竞争性谈判,欢迎合格的投标人前来投标。

- 一、项目基本情况
- 1、采购人: 禹州市中心医院
- 2、项目名称: 禹州市中心医院公共卫生医学中心提升改造(四层装饰装修)
- 3、采购编号: HNYD-T2024009 号
- 4、项目需求 禹州市中心医院公共卫生医学中心提升改造(四层装饰装修)(详见谈判文件)
- 5、计划工期:50日历天
- 6、预算金额: 469654.92元
- 7、质量要求: 合格,符合国家标准及行业要求
- 二、需要落实的政府采购政策

本项目落实节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业、监狱企业发展等政府采购政策。

本项目属于专门面向中小企业采购的项目。

- 三、供应商资格要求
- 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定,具有独立法人资格且具有相应的经营范围(以营业执照为准);
- 2、本项目不接受联合体投标:
- 3、本项目的特定资格要求

投标人(供应商)应具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质或建筑装修装饰工程专业承包叁级及以上资质。拟派项目负责人须具有建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格,且具有有效的安全生产考核合格证,并未担任其他在建工程的项目负责人。四、获取谈判文件的方式

各投标人请于 2024 年 3 月 29 日至 2024 年 4 月 3 日(法定公休日、法定节假日除外),每日上午 8:30 至 12:00 时,下午 14:30 至 17:30 时(北京时间);在河南远大建设工程管理有限公司(禹州市轩辕大道上东国际东门)购买谈判文件(不提供电子文件)。

- 五、响应文件提交截止时间及谈判响应截止时间、谈判时间
- 1、响应文件提交截止时间及谈判响应截止时间、谈判时间 2024年4月7日14时30分(北京时间),逾期送达或不符合规定的响应文件恕不接受。
- 2、响应文件递交及开标地点:河南远大建设工程管理有限公司(禹州市轩辕大道上东国际东门)。
- 3、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

六、代理机构及采购单位地址、联系人、联系电话

(一) 代理机构:河南远大建设工程管理有限公司

地 址: 禹州市轩辕大道上东国际东门

联系人: 张女士 联系电话: 15690895118

(二) 采购人: 禹州市中心医院

地 址: 禹州市禹王大道东段

联系人: 孙先生 联系电话: 0374-8226077

七、本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布。

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

# 九、联系方式

招标 人: 禹州市中心医院

地 址: 禹州市禹王大道东段

联系人: 孙先生

电 话: 0374-8226077

电子邮件: /

招标代理机构:河南远大建设工程管理有限公司

地 址: 禹州市轩辕大道上东国际东门

联系人: 张女士

电 话: 15690895118

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人	(项目负责人):	 (签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)